
 Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
 Pracovišt : Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
 Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157, 
1/2 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

HLAVNÍ M STO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO M STA PRAHY  
Odbor pozemních komunikací a  drah  
Odd lení si lničního správního úřadu  

*MHMPXPOHJ3JA* 
MHMPXPOHJ3JA 

 
 

   
  

Michal Knížek 
U d lnického cvičišt  1991/4 
16900 Praha 6 

 

     
 Vyřizuje/tel.: 
 Ivan Javašov, Mgr. 
Č. j.: 236004325 
MHMP-800847/2024/O4/Jv Počet listů: 2  
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 733632/2024 18. 4. 2024 
 
 
 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci umístění 
reklamního zařízení při komunikaci K Barrandovu, Praha 5 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve zn ní pozd jších předpisů (dále jen „zákon“), ve v ci 
reklamních zařízení, která jsou umíst na v silničním ochranném pásmu komunikace 
K Barrandovu mimo zastav né území obce 
 
 

1 na pozemku p.č. 1744/14 v K.Ú. Slivenec 
na přibližné GPS 
lokaci 50.023680N, 14.353617E 

2 na pozemku p.č. 1792/12 v K.Ú. Hlubočepy 
na přibližné GPS 
lokaci 50.026308N, 14.359154E 

3 na pozemku p.č. 2043/257 v K.Ú. Hlubočepy 
na přibližné GPS 
lokaci 50.026580N, 14.362046E 

4 na pozemku p.č. 1796/1 v K.Ú. Hlubočepy 
na přibližné GPS 
lokaci 50.026043N, 14.366097E 

5 na pozemku p.č. 1798/111 v K.Ú. Hlubočepy 
na přibližné GPS 
lokaci 50.026306N, 14.367108E 

6 na pozemku p.č. 2043/82 v K.Ú. Hlubočepy 
na přibližné GPS 
lokaci 50.025686N, 14.369077E 

7 na pozemku p.č. 2043/82 v K.Ú. Hlubočepy 
na přibližné GPS 
lokaci 50.025684N, 14.369137E 

8 na pozemku p.č. 1796/1 v K.Ú. Hlubočepy 
na přibližné GPS 
lokaci 50.025651N, 14.369684E 

9 na pozemku p.č. 1796/1 v K.Ú. Hlubočepy 
na přibližné GPS 
lokaci 50.025590N, 14.370381E 



2/2                          

10 na pozemku p.č. 886/8 v K.Ú. Hlubočepy 
na přibližné GPS 
lokaci 50.029590N, 14.379503E 

11 na pozemku p.č. 886/8 v K.Ú. Hlubočepy 
na přibližné GPS 
lokaci 50.029898N, 14.379617E 

 
Ke každému z uvedených zařízení žádám o sdělení: 
a. Který den bylo tomuto zařízení vaším úřadem vydáno povolení dle Zákona o pozemních 
komunikacích č. 13/1997 Sb., § 31? 
b. Který den toto povolení vyprší? 
Pokud reklamní zařízení disponuje platným povolením, žádám o zaslání jeho anonymizované 
kopie spolu s kopií souhlasného stanoviska Policie ČR - aktuální k datu vydání povolení (tedy ne 
starší než 5 let od vydání rozhodnutí o povolení). 
 
Pokud reklamní zařízení nemá platné povolení, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 
S. podnět k zahájení řízení o jeho odstranění dle Zákona o pozemních komunikacích č, 13/1997 
Sb., § 31a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo s mým podnětem naloženo. 
 
Povinný subjekt žádost prov řil a zjistil, že na pozemky parc. č. 1798/111 a 886/8 v k.ú. 
Hlubočepy se nacházejí v zastav ném území, kde není silniční ochranné pásmo, ostatní výše 
uvedené pozemky se nacházejí v ochranném pásmu komunikace.  
 
Zdejší odbor pozemních komunikací a drah nemá k dispozici informace, o které žadatel ve výše 
uvedeném člen ní žádá, ani nedisponuje evidencí rozhodnutí, na základ  které by bylo možno 
požadované informace získat, případn  je poskytnout formou zpřístupn ní jednotlivých 
rozhodnutí, neboť k výkonu jemu sv řené agendy není přehled rozhodnutí vydaných zdejším 
silničním správním úřadem, který je předm tem této žádosti, potřebný a mimo to ani není 
žádným právním předpisem vyžadován. 
 
Vámi žádné informace o reklamních zařízení, která jsou umíst na v silničním ochranném pásmu 
komunikace K Barrandovu mimo zastav né území obce zjistíme a budeme Vás neprodlen  o 
nich informovat. 
 
 
 
                                                                        STEJNOPIS 
Ing. Aleš  K r e j č a  v.r.                                                             Za správnost vyhotovení:  
ředitel odboru pozemních komunikací a drah                         Mgr. Ivan  Javašov    
 
 
 
 
 
Doručuje se: 
Michal Knížek, U d lnického cvičišt  1991/4, 169 00 Praha 6, do datové schránky IDDS: 
kyv4heu 
Spis: 
PKD-O4 sektor 5 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-23T14:11:09+0200




